PREFEITURA MUNICIPAL

Pelo campo e cidade V^

TERMO DE RE.- RATIFICAÇÃO DA ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N9 006/2020

Aos onze dias do mês de março de 2020, o Pregoeiro substituto Paulo Arilton Muller de Lima e a Equipe de Apoio,
designados pela portaria n9 1.000/2020, reuniram-se para, na forma da Lei n9 10.520/02 e alterações posteriores, proceder a
Re-ratificação da Ata de Realização do Pregão Presencial u- 006/2020, objetivando a contratação de empresa de Recursos
Humanos para fornecimento de profissionais para atender as demandas da Secretaria de Desenvolvimento Social, realizada
no dia 10/03/2020 às 09:00h.

Onde se lê na Ata de Realização: ATA N5 001/2019
PREGÃO PRESENCIAL N^ 001/2019

Leia-se: ATA N*3 001/2020
PREGÃO PRESENCIAL N9 006/2020

As demais disposições permanecem inalteradas.

Identificação Assinatura
Paulo Ari l ton Mul ler de
Lima,

Pregoeiro Substituto

Elisa G i n d r i Medeiros Integrante da Equipe de Apoio

Maristane Dal Rosso Integrante da Equipe de Apoio